Patar Jup Jun - MOROWALI.JENDELAINDONESIA.COM

Mar 17, 2024 - 07:59

Tampak pengurus dan anggota PWI Morowali sedang membagikan takjil ke pengendara

MOROWALI, Sulawesi Tengah- Jajaran Pengurus dan anggota Persatuan

Wartawan Indonesia (PWI) Kabupaten Morowali di Bulan Suci Ramadhan 1445 H/ 2024 M, menebar kebaikan dengan membagikan takjil ke pengendara roda dua empat maupun roda empat yang melintas di lokasi kegiatan.

Pelaksanaan kegiatan ini di pusatkan di Jalan Trans Sulawesi tepatnya pintu gerbang masuk kota Bungku yang merupakan ibu kota Morowali di Desa Bahomohoni, Bungku Tengah, Kabupaten Morowali, Propinsi Sulawesi Tengah, Sabtu petang (16/03/2024).

Para pengurus maupun anggota menyisihkan sebagian rezeki yang dimiliki dengan niat berbagi di bulan yang suci bulan yang penuh berkah walaupun tidak seberapa banyak tapi setidaknya punya niat berbuat kebajikan untuk sesama.

"Kami pengurus maupun anggota PWI Morowali sengaja menyisihkan sebagian rezeki yang dimiliki termasuk waktu untuk berbagi takjil kepada warga di bulan Ramadhan 1445 H/2024 M yang penuh berkah ini," ungkapnya.

Wartawan Tri Media Kabiro Morowali itu pada kesempatan itu menyampaikan pula ucapan terimakasih kepada pengurus dan anggota yang ikut dan bersedia

menyisihkan sedikit rezeki serta waktunya untuk kegiatan organisasi.